
FAXご注文用紙（ギフト用）

太枠内の必要事項をご記入ください。 ご注文日 年 月 日

ご注文受付後、確認のお電話を差し上げます。

生どらは冷凍便で発送

FAX:0854-52-2157 受付時間
24時間

TEL:0120-321-023 （受付時間10：00～17：00） https://okuizumosanka.jp

フリガナ

FAXご
依
頼
主
様

電話
お名前

〒

▼お届け先様②

□
代金引換

手数料330円
ご依頼主様宛発送のみ

□
後払い決済
（後払い.com）

手数料330円
与信結果によっては
ご利用いただけない

場合があります。

お支払方法

商品名 単価 商品代金

上

段

下

段

のし（ ■要 ・ ■不要 )

〒

フリガナ

お
届
け
先
様 個数

お名前

電話

配達希望日

時間指定

　月　　　　　日

□ 午前中

□ 14～16時

□ 16～18時

□ 18～20時

□ 19～21時

□ 時間指定なし

▼お届け先様①

商品名 単価 商品代金

上

段

下

段

のし（ ■要 ・ ■不要 )

〒

フリガナ

お
届
け
先
様 個数

お名前

電話

配達希望日

時間指定

　月　　　　　日

□ 午前中

□ 14～16時

□ 16～18時

□ 18～20時

□ 19～21時

□ 時間指定なし

島根 中国・四国 関西・九州 中部・北陸 関東・信越 東北 沖縄 北海道
クール料金

（冷凍・冷蔵）

９４０円 ９２４円 ９４０円 １，０６０円 １，１９０円 １，４６０円 １，４６０円 ２，０７０円 プラス275円

送
料

１配送先に付き商品10,800円以上お買上げ→送料無料冷凍商品と常温商品は同梱できません
ので、あらかじめご了承ください。



FAXご注文用紙（ご自宅用）

ご注文日 年 月 日

ご注文受付後、確認のお電話を差し上げます。

FAX:0854-52-2157 受付時間
24時間

TEL:0120-321-023 （受付時間10：00～17：00）

フリガナ

FAX
ご
依
頼
主
様

電話
お名前

〒

商品名 単価 個数 商品代金

お
買
上
げ
商
品

送料 手数料 お支払金額

太枠内の必要事項をご記入ください。

配達希望日

時間指定

　月　　　　日

□ 午前中
□ 14～16時
□ 16～18時
□ 18～20時
□ 19～21時
□ 時間指定なし

の
し

上
段

□
要

下
段

□
不要

代金引換   後払い決済（後払い.com）

手数料330円
ご依頼主様宛発送のみ

手数料330円
与信結果によってはご利用いただけ

ない場合があります。

支
払
方
法

生どらは冷凍便で発送

島根 中国・四国 関西・九州 中部・北陸 関東・信越 東北 沖縄 北海道
クール料金

（冷凍・冷蔵）

９４０円 ９２４円 ９４０円 １，０６０円 １，１９０円 １，４６０円 １，４６０円 ２，０７０円 プラス275円

送
料

１配送先に付き商品10,800円以上お買上げ→送料無料冷凍商品と常温商品は同梱できません
ので、あらかじめご了承ください。

備
考

https://okuizumosanka.jp
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